包材変更内容

変更時期

2023 年 3月

「PlasticPasteur」価格変更と包材変更のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。

この度、「PlasticPasteur」について、材料費、輸送費の高騰により、仕入れ価格が上昇したため価格の変更と、それ

に伴いコストを削減するために包材変更をすることになりましたので、ご案内致します。

大変ご迷惑をお掛けして申し訳ありませんが、何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬 白

商品コード 品番 包装単位 JANコード 参考価格

（円/箱）

87467 Plastic Pasteur Long 1×50 50本/箱 4987458874673 現行 6,000円

変更後 7,000円

87468 Plastic Pasteur Long 5×20 100本/箱 4987458874680 現行 12,000円

変更後  14,000円

87465 Plastic Pasteur Short 1×50 50本/箱 4987458874659 包材変更のみ、

値上げなし

87466 Plastic Pasteur Short 5×20 100本/箱 4987458874666 包材変更のみ、

値上げなし

※本製品は医療機器ではありません。

【3.包材変更内容】

■変更内容

コストを抑えるため、個包装表面のプリントを無地へ変更しました。

価格改定時期：2023年4月1日

※※包材については2月中旬より順次変更しております。

以上